
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 189 «Фантазия»  
350901, г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия Бочарникова, 5 

ИНН 2311324033, КПП 231101001 Тел. (861)992-37-87                                                                       

 e-mail: dsfantasy189@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

    

  от «09» января 2024 г.                                                                     № 52– ОД 

 

 

 «О функционировании сайта» 

 
Во исполнении Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012г., Постановления 

Правительства РФ от 10.07.2013г. № 582 «Об утверждении правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникативной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной 

организации», приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 14.08.2020г. №831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникативной сети 

«Интернет» и формату предоставления информации», приказа Департамента 

образования муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020г. №2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар, приказ Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 09.11.2021г. №1994 и от 01.12.2022г. 

№2747 «О внесении изменений в приказ Департамента образования от 29.12.2020г. 

№2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях формирования единой 

инфраструктуры ресурсов образовательных учреждениях МО г. Краснодар, 

повышения качества использования Интернет – технологий в предоставлении 

первоочередных муниципальных услуг в электронном виде, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратором официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад №189» старшего воспитателя Кукшину Галину Анатольевну.  

2. Администратору сайта Кукшиной Г.А. своевременно размещать на сайте всю 

необходимую информацию и обеспечивать регулярное ее обновление согласно 

Положению. 

3. Непосредственный контроль за целостностью и доступностью 

информационного ресурса возложить на старшего воспитателя Кукшину Г.А. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр - детский сад № 189»                                                       В.А. Щемелинина 

mailto:dsfantasy189@mail.ru

		2024-01-29T14:36:26+0300
	Щемелинина Валерия Андреевна




